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UWM.DZP.243.407.2024         Olsztyn 18 marca 2024 r.
Nr postępowania 94/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pt. „Remont pomieszczeń Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa w budynku przy Pl. 
Łódzkim 2 UWM w Olsztynie.”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:
Pytanie nr 1: 
W czasie wizji lokalnej zauważyliśmy  że część tynków na ścianach jest „głucha” i wymagają wymiany. 
Czy należy uwzględnić odbicie starego tynku i wykonanie nowego  ?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż do wyceny należy przyjąć odbicie tynków oraz ich 
ponowne wykonanie w ilości zgodnej z pozycją zeskrobania i zmycia powłok malarskich.

Pytanie nr 2: 
Istniejąca instalacja elektryczna w pokojach 6 i 7 jest przystosowana do podgrzewaczy 
pojemnościowych o niewielkiej mocy. Obawiamy się że podgrzewacze przepływowe spowodują zbyt 
duże obciążenie instalacji. Czy można zamienić podgrzewacze przepływowe na pojemnościowe 
chowane w szafkach umywalkowych?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż tak do wyceny proszę przyjąć podgrzewacze na 
pojemnościowe chowane w szafkach umywalkowych.

Pytanie nr 3: 
Czy w remontowanej łazience należy zamontować również podgrzewacz pojemnościowy w szafce 
pod umywalką?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż należy zamontować również podgrzewacz 
pojemnościowy w szafce pod umywalką.

Pytanie nr 4: 
W przedmiarze w części dotyczącej remontu korytarza nie ma robót malarskich i obróbki 
wymienianych okien i drzwi. Czy należy uwzględnić te roboty w wycenie ?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż tak do wyceny należy przyjąć obróbkę okien wraz z 
pomalowaniem glifów okiennych.

Pytanie nr 5: 
Posadzka w pokojach jest układana na deskach. Czy należy uwzględnić zazbrojenie wylewki 
samopoziomującej siatką stalową ?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż do wyceny należy doliczyć zbrojenie siatką stalową.
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Pytanie nr 6: 
Jak należy wykończyć otwór w stropie po demontażu okapu ?
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż otwór w stropie należy zadeskować przybić siatkę 
stalową i uzupełnić tynk do grubości istniejącego.

Pytanie nr 7: 
Jaki wymiar mają mieć drzwi do łazienki ? Obecnie są szerokości 70 cm.
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż otwór należy poszerzyć do min. 80cm w świetle 
przejścia wymieniając nadproże nad drzwiami i poszerzając otwór.

Pytanie nr 8: 
W związku z omyłką rachunkową w przedmiarze w pozycji nr29 prosimy o skorygowanie powierzchni 
skuwanych płytek i wykonania tynku w pokoju nr 6. 
Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, iż w pozycji 29 i 30 należy przyjąć 12,192 m2.

Z poważaniem

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Załączniki:

1. Zmieniony, Załącznik nr 9 do SWZ - Przedmiar (WRiL Plac Łódzki 2 - 2024)

Sprawę prowadzi:

Sylwia Niemiec

Tel. +48 89 524 51 11

e-mail: sylwia.niemiec@uwm.edu.pl
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